



BALTIC HERRING
SHORT FILM COMPETITION

Baltic Herring
-lyhytelokuvakilpailu
2024
Rauma

Baltic Herring -lyhytelokuvakilpailu on Itämeren rantavaltioiden asukkaille tarkoitettu kilpailu, joka järjestetään tänä vuonna 30. kerran. Määräaikaan mennessä ilmoittautumisia saapui 133, joista kilpailuun hyväksyttiin 123 elokuvaa kahdeksasta eri Itämeren maasta.

Kilpailussa oli vahva taso etenkin opiskelijasarjassa, jossa oli paljon omaperäisiä, kekseliäitä ja yllättäviä tarinoita, paikoin erityisen hienoa kamera- ja näyttelijätyötä.

Golden Baltic Herring: Cédric Ernoult, Kunsthochschule Köln, Saksa: Le Métèque

Le Métèque ansaitsee pääpalkinnon ennen kaikkea kypsällä elokuvallisella kielellään. Taidokas tapahtumien rajaus jättää katsojalle mahdollisuuden nähdä itse elokuvaa laajemman kokonaisuuden. Elokuvan aikana heräävät, avoimiksi jäävät kysymykset pitävät otteessaan.

I Palkinto amatöörit: Akseli Kouki: Viinistä, jalkapallosta ja yksinäisyydestä

Viinistä, jalkapallosta ja yksinäisyydestä on tarina siitä, kuinka yksinäisyys voi kalvaa sisältäpäin, vaikka ympärillä on ystäviä ja kaunis mökkimaisema. Lyhyessä ajassa ja vähäeleisesti tuodaan esille, miten yksinäisyyden tunne peittää kaiken alleen ja muuttaa tavalliset asiat arjessa merkityksettömiksi.

I palkinto opiskelijat: Masha Mollenhauer, Hamburg Media School, Saksa: Ein Fahrrad für Alicia

Ein Fahrrad für Alicia on karun kaunis tarina kahden sisaruksen välisestä huolenpidosta. Elokuva myös avaa osoittelematta erilaisia lähtökohtia nuoruuteen. Elokuvan erinomaiset nuoret näyttelijät ansaitsevat oman mainintansa

I palkinto ammattilaiset: Antanas Skučas ja Gintare Valevičiute Brazaskiene, Liettua: Purga

Purga luo karmivan kuvan Neuvostoliiton vankileirin kauheuksista ja julmuuksista. Elokuvassa suru ja toivottomuus on puettu kauniiseen animaatiokieleen. Animaation visuaalinen tyyli ja äänimaailma välittää vankileireille lähetettyjen kärsimyksen realistisesti, koskettavasti ja vaikuttavasti.

Kunniamaininnat

Rohkeasta visiosta: Topi Raulo, Aalto yliopisto: Suonsilmä
Tekijät ovat lähteneet tinkimättömästi rakentamaan omaa visuaalista ja kerronnallista maailmaansa, jonka he ovat toteuttaneet ryhdikkäästi.

Kauniista eleestä: Saarlotta Virri, Aalto yliopisto: Leikkejä eläville
Hellyyttävä muistutus leikin voimasta.

Pysäyttävästä tarinankerronnasta: Alexey Evstigneev: Father's Letters
Kahta totuutta rinnakkain kuljettava tarina onnistuu koskettamaan.

Baltic Herring Jury 2024

Veikko Timonen, Golden Baltic Herring -voittaja 2023
Lotta Halinen, tanssija, Raumars-taiteilija
Silja Lehtonen, Lönnströmin taidemuseon johtaja
Grete Ahtola, Viron Suomen suurlähetystön kulttuurineuvos